
（様式１） 

                                                  

                                                         神商工発第247号 

令和６年１月10日 

会員 各位 

                           神 栖 市 商 工 会 

会 長  岡 野  克 幸 

                               (公印省略) 

商 工 会 総 代 の 選 挙 に つ い て 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃、本会運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当商工会では各地区より１４０名の総代(任期３年)により、毎年５月 

に開催される総代会に出席を頂き議案審議を頂いておりますが、本年３月末日 

で任期が満了となります。 

つきましては、総代の選挙を定款第３０条に基づいて次のとおり行いますの 

でご協力お願い申し上げます。 

 

記 

（１）選挙の地区および定数 

地区名 総代の定数 

東 部 ４０名 

中 部 ３２名 

西 部 １８名 

太田・須田・柳川 １４名 

土合・矢田部 １５名 

波 崎 ２１名 

合 計 １４０名 

 

（２）選挙期日（投票日）並びに投票場所等 

公 示 日  令和６年３月１１日 

投票期日  令和６年３月１８日 

投票時間  午前１０時から午後４時まで 

投票場所  神栖市商工会本所 

 

（３）立候補及び被推薦者の届出期間並びに届出先 

届出期間  令和６年２月２７日から３月４日まで 

※受付時間は各日とも午前９時から午後４時まで 

届 出 先  神栖市商工会 本所・支所 

 

（４）任期  ３年（R6/4/1～R9/3/31） 


